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Wapnella Nawóz WAPŃ do pomidorów w
płynie 250ml Biopon

Cena brutto 19,90 zł

Cena netto 18,43 zł

Dostępność Dostępny

Producent Bopon

Opis produktu
Wapnella Nawóz WAPŃ do pomidorów w płynie 250ml Biopon 

„Wapnella” jest nawozem azotowo-wapniowym zawierającym aminokwasy pochodzenia roślinnego. Nawóz polecany jest w
uprawach sadowniczych i warzywnych (w szczególności do pomidorów, papryki, ogórków i innych dyniowatych) w celu
ograniczenia występowania chorób fizjologicznych związanych z niedoborem wapnia (m.in. gnicia i zamierania pędów
wierzchołkowych), pękania owoców, a także polepszenia zdolności przechowalniczej owoców i warzyw oraz ich trwałości w
obrocie handlowym. Zawarte w nawozie aminokwasy powodują lepsze pobieranie wapnia przez rośliny. Zasilane nim rośliny
dają większy plon. Stosowanie nawozu jest szczególnie rekomendowane w warunkach stresów abiotycznych oraz przy
niedoborach wapnia.

Dlaczego warto stosować Wapnellę?

Ochrona przed chorobami: Skutecznie ogranicza występowanie suchej zgnilizny wierzchołkowej u pomidorów i
papryki oraz zapobiega zamieraniu pędów.
Lepsza jakość owoców: Zapobiega pękaniu owoców i znacząco poprawia ich trwałość po zbiorze (zdolność
przechowalniczą).
Szybsze przyswajanie: Dodatek aminokwasów roślinnych sprawia, że wapń jest pobierany przez rośliny znacznie
efektywniej, nawet w trudnych warunkach stresowych (np. susza).
Większy plon: Regularne zasilanie roślin przekłada się na ich zdrowy wzrost i obfitsze owocowanie.

W 1 l nawozu wprowadza się do gleby co najmniej: 48 g azotu (N) oraz 99 g wapnia w przeliczeniu na CaO.

Sposób użycia: 

Nawóz stosuje się poprzez podlewanie powierzchni gleby lub w formie opryskiwania roślin. Niezależnie od sposobu aplikacji
nawozu, stosuje się go od momentu formowania owoców, aż do 7 dni przed zbiorem, w odstępach 5 – 10 dni.

Wstrząsnąć przed użyciem.

Dawkowanie:

Przy podlewaniu roślin: nawóz w ilości 80 – 120 ml rozcieńczyć w 10 l wody, a następnie roztwór zastosować na 100
m2 powierzchni gleby.
Przy stosowaniu dolistnym: nawóz w ilości 30 – 40 ml rozcieńczyć 10 l wody, a następnie opryskiwać rośliny.

Środki ostrożności i przechowywanie:

Środki ostrożności: P102-Chronić przed dziećmi. W celu zapewnienia okresu trwałości zawiera 1,2-benzoizotiazol-3(2H)-on,
masę poreakcyjną 5-chloro-2-metylo-2H-izotiazol-3-onu i 2-metylo-2H-izotiazol-3-onu (3:1). Może powodować wystąpienie
reakcji alergicznej. Unikać zanieczyszczenia oczu.

Postępowanie z odpadami: przestrzegać aktualnie obowiązujących przepisów.

Przechowywanie: Przechowywać w oryginalnym, szczelnie zamkniętym opakowaniu, w chłodnym miejscu, w temperaturze
0°C -30°C.
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